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Tervetuloa DAMY:n mukaan design- ja arkkitehtuuritäyteiseen 
syksyyn!

Tässä jäsenkirjeessä kerromme tulevasta ohjelmasta sekä tiedotamme museoiden näyt-
telyistä ja oheistapahtumista. 

Arkkitehtuuri- ja designvierailu 
Merikeskus Vellamoon ja Tervikin 
kartanoon, puuvenekeskukseen 
ja Kotkan puistoihin la 12.9.

On jälleen aika koota mukava joukko tällä
kertaa kulttuurikierrokselle Kotkaan paljon 
kehuttuun Merikeskus Vellamoon. Retki 
alkaa Helsingistä, josta ajamme yhteis-
kuljetuksella vierailulle Tervikin karta-
noon, Pernajaan. Kartano on rungoltaan 
250 vuotias ja edustaa ulkoasultaan 
empireä. Kartanossa näemme upeita 
empireläisiä ja kustavilaisia huonekaluja 
sekä kartanon muotokuvakokoelman.

Merikeskus Vellamo on vuonna 2008 avattu museokeskus. Upea, aallonmuotoinen rakennus 
on Ilmari Lahdelman suunnittelema. Monipuolinen, suuren suosion saavuttanut keskus si-
sältää seuraavat museot: Suomen merimuseo, Kymenlaakson museo ja Tietokeskus Vellamo.
Merikeskusvierailumme aikana tutustumme museoon ja sen upeaan arkkitehtuuriin oppaan 
johdolla.

Retken aikana vierailemme myös
- Vellamon yhteydessä olevassa Karhulan lasitehtaan Lasin lumo – 
  Karhulasta maailmalle -näyttelyssä. Lumoudu lasista ja tutustu 
  samalla 120-vuotiaan Karhulan lasin historiaan. Näyttely nostaa 
  esiin Karhulalle suunnittelutöitä tehneitä taiteilijoita ja muotoilijoita 
  sekä heidän tuotantoaan: Alvar Aalto, Göran Hongell, Aino Aalto, 
  Gunnel Nyman, Yrjö Rosola, Arttu Brummer ja Lisa Johansson-Pape.

- Kotkan puuvenekeskuksessa
  sekä teemme kiertoajelun Kotkan upeissa puistoissa.

Retken hinta on 50 euroa/henkilö. Hintaan sisältyy bussikuljetus, Vellamon ja Tervi-
kin kartanon sisäänpääsy ja opastus, käynti puuvenekeskuksessa ja puistokierros. 
Retki alkaa 8.30 ja palaamme Helsinkiin noin kello 19.00. Osallistujilla on mahdol-
lisuus nauttia lounasta Vellamon ravintolassa (lounas ei sisälly retken hintaan).

Ilmoittautumiset sihteerille alla oleviin yhteystietoihin perjantaihin 4.9. mennessä. Ilmoittau-
tuminen on sitova. Mikäli emme pääse vastaamaan puhelimeen, jätäthän viestin - saat vah-
vistussoiton tai tekstiviestin ilmoittautumi-sestasi. Retkelle ilmoittautuneille lähetetään tarkka 
retkiohjelma ja maksuohjeet postitse tai sähköpostitse ennen retkeä. Retken minimiosallistu-
jamäärä on 30 henkilöä. 



Opastus Ryijy!-näyttelyyn DAMY:n jäsenille 23.9. klo 17-18.00

Tervetuloa tutustumaan Suomalaiseen taidetekstiiliin oppaan johdolla. Näyttely koos-
tuu perinteisistä ryjyistä sekä uudemmista, kokeellisemmista teoksista, tunnetuimpien 
muotoilijoiden suunnittelemista, ammattilaisten sekä harrastajien kutomista ryijyistä. 
Museolehtori Leena Svinhufvud opastaa. Ei ennakkoilmoittautumista, vapaa pääsy.

RYIJY! -näyttelyn yhteyteen on järjestetty kaikille avoin näyttelyn teemoja 
mukaileva yleisöluentosarja ryijyistä historiassa ja nykyajassa ja suomalai-
sen ryijyn merkityksistä ja arvoista.
Tiistaisin klo 18 Designmuseon auditoriossa. Vapaa pääsy.

1.9. FM Pirkko Sihvo
Rakas ryijy - mitä vanhat suomalaiset ryijyt kertovat?

8.9. Professori Tuomas Sopanen
Ryijyt keräilijän näkökulmasta

15.9. FM, tekstiilisuunnittelija Minna Polus
Uhra Simberg-Ehrström ja Metsä-ryijyn tarina

22.9. Professori Päikki Priha ja lehtori Raija Jokinen,Taideteollinen korkeakoulu. 
Kansanperinteestä nykymuotoilijan matkaan - ryijy 80 vuotta tekstiilitaiteen 
opetuksessa

DAMY:n tulevaa ohjelmaa: järjestämme loppusyksyllä vierailun Kalevala Korun toimipisteeseen 
sekä iloisen koru-aiheisen tapahtuman Designmuseon upeissa tiloissa Suomalainen koru -
näyttelyn yhteyteen. Tulevasta ohjelmasta lisää seuraavassa jäsenkirjeessä.

Rakennustaiteen museon syksyn ohjelmaa

Vielä ehtii - kesänäyttelyiden aukioloa pidennetty 13.9. saakka!

ARKKITEHTUURIMME VUOSIKYMMENET, iso halli
KIRNU, GAISSA, KIELA ja muita nimimerkkejä, pieni halli

Pienoisnäyttely 19.8. - 23.10.
KARI HAKLI   Arkkitehtuurivalokuvia, arkisto ti -pe 10- 16

Tulevat näyttelyt 23.9.- 29.11.

ARKKITEHTI SVERRE FEHN. Intuitio * pohdinta * rakennus
Norjan huomattavimman arkkitehdin tuotannosta on tarkasteltavana 18
toteutettua ja toteutumatonta työtä. 

ARKKITEHTI ERIK KRÅKSTRÖM
Myös kuvataiteen harrastuksestaan tunnetun arkkitehtiprofessorin elämäntyötä
esittelevä näyttely.

Tervetuloa näyttelyiden avajaisiin 22.9. kello 18.00!

Pohjoismainen syksy tuo museoon teemaluentoja:
23.9. kello 18: SVERRE FEHN 1924 -2009 A life dedicated to architecture.
Myöhemmistä luennoista tiedotetaan museon verkkosivuilla!

OPENHOUSEHELSINKI -ohjelmaa: Munkkiniemi-kävelykierros 11.9. klo 13.30
Kierroksella keskitytään kahden arkkitehdin, Alvar Aallon ja Eliel Saarisen
Munkkiniemi-suunnitelmiin. Tarkemmat tiedot www.openhousehelsinki.fi 

HABITARE 9.-13.9. Museo on jälleen mukana Artekin Lukunurkassa Ahead!
-designalueella. Tervetuloa tekemään kirjalöytöjä!


